
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 19.06.2017 №  234______

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в постановление правительства Тульской 
области от 06.04.2017 № 142 «О реорганизации государственного 

учреждения социального обслуживания населения Тульской области 
«Региональный ресурсный центр «Перспектива»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
06.04.2017 № 142 «О реорганизации государственного учреждения
социального обслуживания населения Тульской области «Региональный 
ресурсный центр «Перспектива» следующее изменение:

в пункте 6 постановления текст «1 июня» заменить текстом «10 
августа».

2. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 
2017 года.

Ю.М. Андрианов

Первый заместитель Губернато 
Тульской области -  председат^ 
правительства Тульской обла

006047
663838"849106

663838849106


